apresentação de show artístico, no ritmo forró, para o evento Arraia de Ribas, a se realizar no dia 8 de 
julho de 2023, atendendo as necessidades da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/FUNDO MUNICIPAL 
DE CULTURA da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo (MS). 

2. CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR 

2.1. O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), 
apurados mediante custos, apresentados pela CONTRATADA. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA- DO PRAZO E VIGÊNCIA E EXECUÇÃO 

3.1. O presente contrato terá prazo de duração de 30 (trinta) dias, com vigência a contar da data 
do contrato, e somente poderá ser prorrogado nos termos do artigo 57, § 1°, da Lei n.

[...]

no ritmo forró, para o evento Arraia de Ribas, a se realizar no dia 8 de julho de 2023, atendendo as necessidades da 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo (MS}. 

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz o total de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais}, apurados mediante 
custos, apresentados pela CONTRATADA. 

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 30 (trinta) dias, com vigência a contar da data do contrato, e 
somente poderá ser prorrogado nos termos do artigo 57, § 1º, da Lei n.

[...]

suas alterações posteriores a autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições: 

Empresa Homologada e Adjudicada: VIATUR TRANSPORTES E 11JRISMO LTDA, com sede na Rua São Martinho, n2 

148, Bairro Vila Progresso, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.409.286/0001-Sl, 
perfazendo o valor total de R$ 3.609.817,24 (três milhões e seiscentos e nove mil e oitocentos e dezessete reais e vinte e 

quatro centavos). 

Ribas do Rio Pardo -MS, 20 de Julho de 2023. 

EDUARDO ARTHURDEMORAIS 
Pregoeiro 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

CONCORR!NCIA N2 001/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO N2 060/2023 

O Município de Ribas do Rio Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,